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Informacja dla Wykonawcow nr 1 oraz zmiana tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym bez mozliwosci
negocjacji pn.: ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Lubockie w Gminie
Kochanowice”, znak: GIR.271.1.1.2026.

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp w zwigzku z zadanymi pytaniami
udziela wyjasnien:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy stawia Wykonawcy warunki udzialu w postepowaniu? W SWZ Zamawiajgcy wielokrotnie

powoluje sie na warunki, ktorych albo nie zamiescit albo nie wymaga. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie stawia warunkow o czym mowa takze w Ogtoszeniu o zamowieniu.

Pytanie 2:

Termin wykonania zaméwienia w SWZ jest blednie wskazany tj. 05.05.2025, winno by¢ 05.05.2026r. -
prosimy 0 poprawe zapisu

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona zmiany SWZ w tym zakresie.

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 1. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1320), dokonuje zmiany tresci SWZ w ten sposob, ze:

1.W dziale Il ust. 5 lit a) SWZ wprowadza sie nastepujace zmiany:

Bylo:

5. Termin wykonania zaméwienia, warunki ptatnosci

a) Zamawiajgcy wymaga, aby z uwagi na dofinansowanie, zamowienie zostato wykonane
w nieprzekraczalnym terminie do 5 maja 2025 r.

Jest:

5. Termin wykonania zamowienia, warunki ptatnosci
b) Zamawiajacy wymaga, aby z uwagi na dofinansowanie, zaméwienie zostalo wykonane
w nieprzekraczalnym terminie do 5 maja-2026 r.

Zmiana tresci SWZ nie prowadzi do zmiany ogtoszenia.




